GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Complexo Hospitalar de Barbacena

Ata de Sorteio

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do ano de 2024, às 14:50 horas, na sala da Gerência de Gestão
de Pessoas do Complexo Hospitalar de Barbacena, situado à Avenida 14 de Agosto, s/nº, bairro Floresta,
na cidade de Barbacena  - MG, reuniram-se os membros efetivos e suplentes da Comissão de
Credenciamento do Complexo Hospitalar de Barbacena, designada pela Portaria Presidencial nº 2934, de
19 de dezembro de 2023, para proceder com o sorteio dos 04 (quatro) profissionais médicos habilitados
através do Edital de Credenciamento nº 05/2023 para prestação de serviços de plantão médico presencial
de 12 horas para o cargo de Médico com RQE no CRM na especialidade de ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA ou que comprove o cumprimento de, pelo menos, 75% da residência ou especialização
em ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA.

Dando início aos trabalhos, em cumprimento ao estabelecido no item 7.4.6, foi realizado o sorteio através
do site https://site112.com/ordenar-lista-aleatoriamente. Mediante a utilização da ferramenta, os
profissionais credenciados foram classificados na seguinte ordem:

Ordem Profissional

1º Lucas Mautone Campos

2º Gabriel Meireles Azevedo Pereira

3º Tiago Costa Rabello

4º Pedro Henrique Ananias

A reunião foi encerrada às 15:00 horas, lavrando-se a presente ata, que após lida foi assinada por esta
Comissão.

Kelly Joyciene de Melo

Membro Titular

Masp 12046645

Karla Cristina de Carvalho

Membro Titular

Masp 13142856

John Domith Viana

Membro Suplente

Masp 13958194

Documento assinado eletronicamente por Kelly Joyciene de Melo, Gerente de Gestão de Pessoas,
em 24/01/2024, às 14:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por John Domith Viana, Servidor Público, em 24/01/2024, às
15:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222,
de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Karla Cristina De Carvalho, Servidor(a) Público(a), em
24/01/2024, às 15:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 80933510 e
o código CRC 7A92E14D.

Referência: Processo nº 2270.01.0073644/2023-34 SEI nº 80933510

Criado por 07655364630, versão 8 por 07655364630 em 24/01/2024 14:58:58.

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0